ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.09.2020 г. №15/95-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 03.12.2015 N 22/113-РД «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Кумылженского муниципального района и Почетной грамоте и Благодарственном письме Кумылженской районной Думы»
На основании ходатайства главы Кумылженского муниципального района Волгоградской области и в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кумылженская районная Дума          р е ш и л а:

       1.Внести в решение Кумылженской районной Думы от 03.12.2015г. N 22/113-РД «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Кумылженского муниципального района и Почетной грамоте и Благодарственном письме Кумылженской районной Думы» следующие изменения:
1.1. Пункт  6 изложить в новой редакции:
«6.При награждении гражданина Почетной грамотой ему выплачивается денежное вознаграждение в размере 1 150 (одной тысячи ста пятидесяти) рублей (с учетом налога на доходы с физических лиц).  Денежное вознаграждение производится в безналичном порядке путем перечисления денежных средств гражданину на банковский счет по рублевому вкладу награждаемого, открытому в кредитной организации, расположенной на территории Российской Федерации.».
1.2. Приложение 2 к Положению дополнить пунктом 8 следующего содержания, изменив нумерацию последующих пунктов:
«8. Реквизиты банковского счета по рублевому вкладу награждаемого, открытого в кредитной организации, расположенной на территории Российской Федерации

__________________________________________________________________
Примечание. Необходимо  указать номер банковского счета по рублевому вкладу            награждаемого,      наименование     кредитной     организации,  расположенной  на  территории  Российской  Федерации, ИНН, КПП, номер расчетного счета, БИК, кор. счет.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в МКУК "Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева"  и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    В.В.Денисов

Председатель  Кумылженской
районной Думы                                                                                   Н.В. Тыщенко